

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIT PENGELOLA PENDIDIKAN KECAMATAN AMPELGADING

SURAT KETERANGAN Nomor: 421.2 //98/2017

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Unit Pengelola Pendidikan Kecamatan Ampelgading Kabupaten Pemalang menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 01 Ujunggede

Status Sekolah

: Negeri

NPSN / NSS

: 101032711010 / 20324850

Tahun Berdiri

: 1918

Alamat

: Jl. Raya Desa Ujunggede Kecamatan Ampelgading

Kabupaten Pemalang

Berdasarkan dokumen yang dimiliki, SD Negeri 01 Ujunggede benar-benar telah menyelenggarakan kegiatan operasional pendidikan sejak tahun 1918 sampai dengan sekarang.

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sebenarnya dan untuk digunakan seperlunya.

Ampelgading, 14 Maret 2017

Kepala Unit Pengelola Pendidikan

Kecamatan Ampelgading,

MOTHAN BINRIANTONO, S.IP.

NIP. 19620106 198902 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG KECAMATAN AMPELGADING KEPALA DESA UJUNGGEDE

SURAT KETERANGAN Nomor: 243 / Uj / III / 2017

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: MUH ARIFIN, SE

Jabatan

: Kepala Desa Ujunggede Kec. Ampelgading Kab. Pemalang

Menerangkan dengan sesungguhnya bahwa:

Instansi

: SDN UJUNGGEDE 01

Penanggungjawab

: KARDONO

Jabatan

: Kepala Sekolah SD N 01 Ujunggede

Jenis Kelamin

: Laki - Laki

Tempat & tanggal lahir / umur

: Pemalang, 26 - 11 - 1965

Kewarganegaraan & Agama

: Indonesia / Islam

Pekerjaan

: PNS

Surat Bukti Diri

: NIK KTP. 3327112611650001

Tempat tinggal

: Rt. 012 Rw. 003 Karangtengah

Kecamatan Ampelgading Kapupaten: Pemalang.

Propinsi: Jawa Tengah.

Bahwa Ijin Mendirikan Bangunan SD Negeri 01 Ujuggede masih dalam Proses.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat dengan sebenar-benarnya agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ujunggede, 15 Maret 2016

Kepala Desa Ujunggede

Pemohon

MUH ARIFIN. SE

KARDONO